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Endeks % Deger Pariteler Deger Y. Disi1 Vadeli %

BIST100 ¥ -0,35 2785,2|DolarTL Ad 0,07 17,91|S&P500 W -0,07 41215
BIST30 ¥ -0,50 2996,5|EuroTL ih 0,07 18,30|Altin Ons/$ ¥  -0,25 1789,82
BIST30 Y.Vade ¥¢ -0,51 3068,3|EuroDolar /4 0,05 1,02|Ham Petrol ¥ -0,71 89,22

KAP Haberleri

AKSGY, Akasya AVM’deki 61 m? kullanim alanli diikkani
71,85 Milyon TL bedelle satti, bdylece 38 Milyon TL kar
elde etti. (P.Deg: 3,0 Milyar TL, F/K: 10,5)

CCOLA, 2G22'de 1,23 Milyar TL net kar elde etti.
(Beklenti: 1,22 Milyar TL, 2C21 net kar: 721 Milyon TL)

ENJSA, 2C22'de 982 Milyon TL net kar elde etti.
(Beklenti: 667 Milyon TL, 2C21 net kar: 438 Milyon TL)

EREGL, 2C22'de 6,64 Milyar TL net kar elde etti.
(Beklenti: 6,76 Milyar TL, 2C21 net kar: 3,18 Milyar TL)

GESAN, bagh ortakhgi Europower, Baskent Elektrik
Dagitim A.S.’nin 3,79 Milyon USD baz bedelli ihalesine
en avantajl fiyati vererek 1. oldu.

IPEKE, 2C22’'de 129 Milyon TL net kar elde etti. (2G21
net kar: 199 Milyon TL)

ISDMR, 2C22’'de 3,66 Milyar TL net kar elde etti. (2C21
net kar: 2,06 Milyar TL)

KLGYO, TC  Ozellestirme idaresi tarafindan
Klgukgekmece’'deki bir arsanin dzellestiriimesine iligskin
390 Milyon TL bedelle kazandigi ihale ile ilgili olarak
satin alma sozlesmesi imzaladi. (P.Deg: 1,9 Milyar TL,
F/K: 1,8)

KORDS, 2C22'de 363 Milyon TL net kar elde etti.
(Beklenti: 356 Milyon TL, 2C21 net kar:225 Milyon TL)

KOZAL, Genel Kurul yetkisine sahip TMSF kurulu, 2022
yil igerisinde yapacagi bagislarin Ust sinirini, bilango
aktif toplaminin % 4'lUne tekabll eden 484 Milyon TL
olarak belirlemisti. Sirket, 30 Haziran 2022 itibariyle
yapilan bagis ve vyardim tutarinin 326 Milyon TL
oldugunu agikladi. (P.Deg: 26,5 Milyar TL, F/K: 7,7)

KOZAL 2C22’'de 732 Milyon TL net kar elde etti.
(Beklenti: 1.176 Milyon TL, 2C21 net kar: 683 Milyon TL)

MGROS 2C22’'de 440,8 Milyon TL net kar elde etti.
(Beklenti: 187,5 Milyon TL, 2C21 net kar: 1,8 Milyon TL)

SAYAS, onaylh tedarikgisi oldugu GRI Renewables
musterisine verdigi ve teslimatlatlarin 2022 yili icerisinde
tamamlanmasi beklenen 566.938 EUR bedelli teklifin
onaylandigini duyurdu. Sirketin 2021 yili hasilati 348
Milyon TL'dir . (P.Deg: 1,1 Milyar TL, F/K: 13,9)

KAP Haberleri

SNGYO, seramik sihhi Grtnlerin imalatini yapan 18,46
Milyon TL sermayeye sahip Etkinsiirekli ihracat Lojistik ve
Ticaret A.S.'ye sermaye artirrmi yoluyla edinim seklinde
%21,59 oraninda ortak oldu. Bu islem kapsaminda,
SNGYO’nun 3,81 Milyon TL degerli gayrimenkull, bilirkisi
gorusliyle 5,08 Milyon TL bedelle Etkinsirekli'ye ayni
sermaye olarak devredildi ve Etkinslrekli'nin 18,46 Milyon
TL olan sermayesi 23,55 Milyon TL'ye artinildi. (P.Deg:
5,5 Milyar TL, F/K: 2,1)

TRILC, Devlet Malzeme Ofisinin, tibbi beseri ilag alim
ihalesinin Turkfleks markasi ile 25,78 Milyon TL (KDV
hari¢) uhdesinde kaldigini bildirdi. (P.Deg: 1,6 Milyar TL,
F/K: 126,6)

ORGE, Folkart Nefes Projesi'nin elektrik tesisati isi igin
verdigi 325 Bin EUR, 889 Bin USD ve 22 Milyon TL
tutarindaki teklif kabul edildi ve s6zlesme goérismelerine
baslandi. Sirketin 2021 yili hasilatt 309 Milyon TL'dir.
(P.Deg: 0,8 Milyar TL, F/K: 5,6)

Tedbir Kararlari

MZHLD paylarinda VBTS kapsaminda 10.08.2022 seans
basindan 09.09.2022 seans sonuna kadar brut takas
uygulanacak.

AKSUE, DURDO, ISFIN paylari VBTS kapsaminda ac¢iga
satiga ve kredili isleme konu edilemeyecek.

INFO paylarinda 10.08.2022 tarihinden 09.09.2022’ye
kadar 1 ay sureyle, mevcut agiga satis yasagina ek
olarak, kredili islem yasagi, emir iptalinin, miktar azaltimi
ile emir fiyat kotllestirmesinin yasaklanmasi tedbiri
uygulanacak.

Genel Kurul, Sermaye Artirimi ve Temettiiler

AKMGY temettistnin 2. taksidi olan 0,65 TL, ESEN
0,108 TL, MAGEN 0,153 TL net kar payl édemesi bugin
gerceklesecek.

CEOEM olagan Genel Kurulu buguin gerceklesecek.
Onemli Haberler

Bugin agiklanan Cin enflasyon verisi, tuketici
enflasyonunun %2,5'ten %2,7’ye yukseldigini gosterdi.
Bugin ayrica ABD c¢ekirdek enflasyon oraninin
aciklanmasi bekleniyor. Makro verilerin etkisiyle Asya’da
saticili bir hava hakim. Nikkei %0,70, Shanghai %0,60,
Hang Send %2,46, KOSPI %1 ekside seyrediyor.

Yasal Uyari: Burada yer alan yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirrm danismanligi kapsaminda degildir. Yatirrm danismanhig
hizmeti, yetkili kuruluglar tarafindan kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yorum
ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle,
sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuclar dogurmayabilir.
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BIST100 Teknik Analiz VIOP30 Teknik Analiz
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Bist100 endeksi Sali gunini 90,35 dususle 2785

puanda tamamladi.
destekler nitelikte.

Teknik gostergeler yukseligi

Bugin igin ilk destedin 2780’de olugsmasini bekliyoruz.
Endeks 2780 Uzerinde kalabilirse 2800 ve 2840
hedeflerine dogru ilerleyisini strdirecektir.

2780 destedi asagi kirihrsa 2760 ve 2740 desteklerine
dogdru geri ¢cekilmeler yasanabilir.

Kisa vadeli hareketli ortalama, yatay trend destedi ve
2684 zirvesi asilirken birakilan bosluk gibi énemli teknik
seviyelerin kesistigi 2700 destedi asagi kirlmadigi
slirece sahip olunan hisse pozisyonlarinin korunmasini
Oneriyoruz.

Agustos vade endeks stzlesmesi 28 Temmuz’'dan sonra
ilk kez yeni bir zirve yapamadi. GUnu %0,51 deger kaybi
ile tamamlayan Agustos sozlesmesinin  teknik
gostergelerindeki yorgun isaretleri endeksin kisa vadede
dizeltme yapabilecegini gosteriyor. Onceki glin itibariyle
7 ginde %10 prim yapan endekste dizeltmenin
olmasini olagan karsilamak gerekir.

Bugun igin ilk destegin 3040 desteginde olusmasi
beklenir. Ancak 2750-3100 cikisinin 1.fibo destedi olan
3020’e kadar geri gekilmeleri olagan kargilamak gerekir.
Maliyeti uygun uzun pozisyonlar 3020 destegi
kirlmadigi stirece korunabilir.

3040 desteginden alinacak uzun pozisyonlar igin 3035
altinda zarar kes calistinimasini  Gneriyoruz. 3060

altinda 3040 ve 3020 desteklerini hedefleyen kisa
pozisyon alinabilir.

Teknik Analiz Hisse Onerileri
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TUPRS
275 TL direncini asan TUPRS, artan
islem hacmi ile dikkat ¢ekiyor.
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TCELL

Ters omuz bas omuz goruntusu
olusturan TCELL, pozitif trend
olusturmay! deniyor.
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AYDEM

Yikselen dipler olusturarak zirve
tazeleyen AYDEM yikseligini
surddrmeyi deniyor.

Hedef Fiyat: 11,10 TL, 11,80 TL
Zarar Kes: 10,30 TL

Hedef Fiyat: 294 TL, 308 TL
Zarar Kes: 273 TL

Hedef Fiyat: 18,50 TL, 19,20 TL
Zarar Kes: 17,20

Yasal Uyari: Burada yer alan yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirrm danismanligi kapsaminda degildir. Yatirrm danismanhig
hizmeti, yetkili kuruluglar tarafindan kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yorum
ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle,
sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuclar dogurmayabilir.
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Phillip Portfoy Yatirnrm Fonlar

Yatirhm Fonu Nedir?

Yatirim fonlari, birgok bireysel yatirimcinin parasinin bir havuzda toplandidi ve onlar adina portfoy yonetiminin yapildigi
finansal enstrimanlardir. Fonlar, yatinmcinin belirledigi farkh risk ve getiri beklentilerine gére degerlendirilirken; hisse
senedi, tahvil, repo, kiymetli madenler, emtia ve mevduat gibi farkl araclar Gzerinden degerlendirilmektedir.

Yatirhm Fonlari Nasil Alinir?

TEFAS'da islem gdren tum yatirnm fonlarini dncelikle PhillipCapital’de yer alan hesabiniz tGzerinden alabilir veya hesap
acarak kolayca erisim saglayabilirsiniz. Buna ek olarak Turkiye’deki her banka ve araci kurum platformlarindan alim-
satim gergeklestirebilirsiniz.

PPB /PHILLIP PORTFOY BIRINCi HISSE SENEDi FONU

Fon toplam degerinin en az %80'i devamli olarak yerli ihracgilarin
hisse senetlerine yatirilir. Yatinm yapilacak sermaye piyasasi
araglarinin segiminde, temel analize dayali yontemler kullanarak
gelecekte buyume ve karlilik artisi vadeden, yeni yatinm istahina
sahip ve getirilerini kiiglk ortaklariyla paylagima acik, yatirmci
dostu yonetimlerce idare edilen sirketlerin hisselerine, teknik analiz
yontemleriyle alim satim seviyeleri tespit edilerek yatirim yapilir.

Birim Pay Fiyati

Gunluk Getiri (%)

Yilbasindan bu yana ( %)

Fon alis valori

Fon Satig valoru

PPS /PHILLIP PORTFOY BIRINCi SERBEST FON

Fon, yerli ve yabanci para ve sermaye araglarinin spot ve vadeli
fiyatlarinin, gun i¢i fiyat dalgalanmalarindan dogan arbitraj
firsatlarini kullanarak yatirimcilarina getiri saglamayi amaglar. Fon
bu firsatlari degerlendirirken risklerini uygun gérdigu yiksek
korelasyonlu yurt i¢i ve yurt digl finansal Grinler yardimiyla hedge
eder.

Yatirimcilarin fondan maksimum verimi almalari igin yatinm
vadelerini 6 ay ve lzerinde tutmalari tavsiye olunur.

Fon Portf@ylndeki Varliklar: BIST paylari ve VIOP sbzlesmeleri

Birim Pay Fiyati
Gunlik Getiri (%)
1 Ay (%)

Fon alis valori

Fon Satig valori

PJL /PHILLIP PORTFOY PARA PiYASASI FONU

Fon Portfoyindeki Varliklar:

Fon portféylinin tamami devaml olarak, vadesine en fazla 184 giin
kalmis, likiditesi ylksek para ve sermaye piyasasi araglarindan
olusacak ve Fon portféylnin ginlik olarak hesaplanan agirlikli
ortalama vadesi en fazla 45 glin olacaktir.

Ozel Sektor Kira Sertifikasi %2,45

Birim Pay Fiyat

Gunlik Getiri (%)

Yilbasindan bu yana (%)

Fon alis valori

Fon Satig valoru

Borglanma Senetleri %52,64, T.Repo %20,76, TPP %19,36, Mevduat %4,79,

10.08.2022

1,534724
0,75%
59,32%
T+1
T+2

1,078564
0,12%
1,52%

T+1
T+2

1,162434
0,053%
10,87%

T+0
T+0

Yasal Uyari: Burada yer alan yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirrm danismanligi kapsaminda degildir. Yatirrm danismanhig
hizmeti, yetkili kuruluglar tarafindan kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yorum
ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle,

sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuclar dogurmayabilir.
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Net Kar (Milyon TL)
Yildiz Pazar Hisseleri
2. Ceyrek

AGESA
AKBNK
AKCNS
AKFGY
AKGRT
ALBRK
ANHYT
ANSGR
ARCLK
ARENA
BASGZ
BRYAT
CANTE
CCOLA
CEMTS
CIMSA
ECILC
ECZYT
EGSER
ENJSA
ERBOS
EREGL
FROTO
GARAN
GEDIK
GLCVY
GOODY
GOZDE
HEDEF
HEKTS
INVEO
INVES
IPEKE
ISCTR
ISDMR
ISFIN
ISGYO
ISMEN
JANTS
KCAER
KLKIM
KMPUR
KONYA
KORDS
KOZAA
KOZAL
KRDMA
KRDMB
KRDMD
KRPLS
KZBGY
LIDER
MEDTR
MGROS
MIATK

2021

2.105
68
-14
95
-42
119
146
531

32
31
-16
721
57
420
135
88
51
438
50
3.183
999
3.055
37
45
108
462
-96
28
-168
-418
199
2.195
2.060
50

256
80
139
28
53
=1l
225
379
683
194
96
629
16
223
34
16

~

2022

13.110
231
876
-192
458
174
179
259
29
-235
269
502
1.233
270
858
144
159
170
982
119
6.639
3.704
12.886
92
110
123
277
70
214
62
324
129
14.539
3.660
323
67
707
167
237
110
180
45
363
248
732
236
117
766
30
44
127
94
517
81

%

523%
237%

46%
23%
-51%
444%

755%

71%
374%
105%

6%

81%
235%
124%
138%
109%
271%
322%
150%
144%

14%
-40%

665%

-35%
562%

78%
549%

176%
110%

70%
297%
238%

61%
-35%
7%
22%
22%
22%
95%
-80%
278%
485%
29292%
1054%

Net Kar (Milyon TL)
Yildiz Pazar Hisseleri
2. Ceyrek

2021

289
63
-7
41

14
18
532
1.395
24
64
-332
76

867
-49
47

253
1.272
260
305
305
660
516
2.233
48
66

2022

342
187

186
290
55
36
3.247
5.379
347
84
630
68
134
1.876
462
23

915
1.392
483

7.016
693
11.922
283
40

%

18%
195%

355%

304%
97%
510%
286%
1339%
32%

-10%

116%

-50%

262%
9%
86%
-97%
-97%
963%
34%
434%
494%
-40%
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Net Kar (Milyon TL)
Ana Pazar Hisseleri
2. Ceyrek

ACSEL
ADEL
AFYON
AKMGY
AKSUE
ALCAR
ALKA
ASUZU
BAYRK
BEYAZ
BFREN
BJKAS
BLCYT
BMSCH
BMSCH
BMSTL
BNTAS
BOBET
BOSSA
BRSAN
BSOKE
BURVA
CRFSA
DAGHL
DAGI
DERHL
DERIM
DESA
DGGYO
DMSAS
DNISI
DOGUB
DYOBY
DZGYO
EDATA
EGEPO
ENSRI
ERSU
ESCOM
EUHOL
FENER
FLAP
FMIZP
GMTAS
GSRAY
HDFGS
HUBVC
HAAS
IHGZT
IMASM
INFO
INFO
INTEM
ISGSY
ISYAT

2021

13
36
53
79
-85
-1
-118
-12

-4

-57

11

15

w O

12

-1

-215

12

-96

-114
-1
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2022

13
86
41

85
166
146

27
31

45
16
16
31
30
60
113
277
-335

-81

22
18

47
86

16
129
59
30

10

w

17
17
0
18
0
5
6
5
55
55
51
1
13

%
774%
55%
169%
175%
1066%
1645%
1298%
864%

81%
422%

365%
261%
261%
612%
121%

66%
112%
248%

2018%

4483%

-39%
182%
-29%
738%
964%
993%
736%
-21%

145%

1229%
38%
394%

4%

-59%
659%
659%
499%

15613%
48%

Net Kar (Milyon TL)
Ana Pazar Hisseleri

KLGYO
KRGYO
KRONT
KRTEK
KTSKR
LINK
MAALT
MAKIM
MANAS
MARTI
METRO
MIPAZ
MRGY O
MRSHL
MSGYO
NIBAS
NTGAZ
ORCAY
OSMEN
OYLUM
0zZGYO
PETUN
PINSU
PKART
PNLSN
PNSUT
POLTK

PRKAB
PSDTC
RYSAS
SAMAT
SANKO
SEGYO
SEKFK
SEYKM
SILVR
SONME
TDGYO
TLMAN
TSPOR
TUCLK
TURGG
ULUFA
USAK
VAKFN
VERTU
VKGYO
YAYLA
YESIL
YKSLN
YUNSA

2021
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-178
10

13
32
95
23
-3

18
-6

2. Ceyrek
2022

302

267
-1

29
19

149

142
498
199

67
62

%

4794%
1198%
-22%
635%
403%
322%
1912%
269%
3367%

-100%

11%

2887%
2713%
203%
166%
483%
231%

32%
158%
4326%
143%

903%
169%

199%

234%
599%
557%

64%

62%

125%
485%
346%
426%
761%

273%

Yasal Uyari: Burada yer alan yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirrm danismanligi kapsaminda degildir. Yatirrm danismanhig
hizmeti, yetkili kuruluglar tarafindan kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yorum
ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle,
sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuclar dogurmayabilir.
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Yasal Uyari: Burada yer alan yatinm bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirim danismanhg kapsaminda degildir. Yatinm danismanlig
hizmeti, yetkili kuruluglar tarafindan kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yorum
ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle,
sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir.




